
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/DS 2/23 

CJ MML 160041/23 

 

Ing. Štěpán Ovádek/485 243 220 4.7.2023 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  
 

v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

„Souvislá údržba po opravách IS, MK – Ondříčkova, Hálkova, 

Heydukova“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušné vysvětlení. 

 

Žádost č. 1 (obdržena dne 30. 06. 2023) 

 

Dotaz č. 1 

  
Žádáme zadavatele o informaci, zda má k dispozici výsledky vzorků a rozborů asfaltových 

směsí, které mají být uloženy na skládku, na přítomnost PAU (polycyklických aromatických 

uhlovodíků). Pokud má zadavatel tyto dokumenty k dispozici, žádáme o jejich doložení.  

Případně žádáme zadavatele o prohlášení, že se nejedná o nebezpečný odpad obsahující dehty. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Zadavatel má k dispozici výsledky vzorků a rozborů asfaltových směsí, předá je vybranému 

dodavateli v dostatečné časové rezervě před zahájením realizace této veřejné zakázky.  

 

 

 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2 

  
Žádáme zadavatele o informaci, zda budou stavební práce, které jsou předmětem veřejné 

zakázky, prováděny na základě stavebního povolení nebo na základě souhlasu s ohlášenou 

stavbou. Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o tento dokument (stavební povolení nebo 

souhlas s ohlášenou stavbou)? 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2 

Informace o stavebním povolení je uvedena v rámci Výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace (viz čl. č. 2 „Předmět veřejné zakázky“). Stavební povolení předá zadavatel 

vybranému dodavateli v dostatečné časové rezervě před zahájením realizace této veřejné 

zakázky.  

Dotaz č. 3 

  
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o vyjádření správců inženýrských sítí, na 

která se odkazuje projektová dokumentace v dokumentu nazvaném „A+B 

Pruvodni+Souhrnna_technicka_zprava“. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3 

Zadavatel doloží stanoviska vyjádření správců inženýrských sítí vybranému dodavateli 

v dostatečné časové rezervě před zahájením realizace této veřejné zakázky.  

Dotaz č. 4 

  
V článku 4. odst. 4.1 přílohy č.3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je uvedená lhůta pro 

realizaci díla 9 týdnů ode dne převzetí staveniště, zároveň je v článku 3. odst. 3.3 smlouvy o 

dílo uvedeno, že součástí předmětu plnění (díla) je také zpracování dokumentace skutečného 

provedení stavby a geometrického zaměření skutečného provedení stavby, vč. geometrického 

oddělovacího plánu. 

 

Zpracování dokumentace skutečného provedení trvá obvykle 3-4 týdny od předání podkladů 

zpracovateli dokumentace skutečného provedení (podle náročnosti stavby a množství změn 

během výstavby) a zpracování geometrických plánů trvá obvykle 4-6 týdnů (podle náročnosti 

stavby).  

Upraví zadavatel lhůty pro provedení díla v článku 3. odst. 3.3 smlouvy o dílo, například tak, 

aby bylo zřejmé kolik týdnů má zhotovitel na provedení stavebních prací a kolik na zpracování 

dokumentů k přejímce dokončeného díla? 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 4 

Lhůta 9 týdnů je předpokládána pouze na skutečnou realizaci stavby. V této lhůtě není 

uvažováno s doložením dokumentace a zaměření.  

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna tj. končí dnem 18.07.2023 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

        primátor města Liberec 

 

 


		2023-07-04T14:47:17+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ade7e9e703dcc686c59c27fe3087e763aeb8243c




